
  

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

              

27 березня 2023 року                                                              № 75 

 
 

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про зняття з квартирного обліку та виключення зі списку осіб, які 

користуються правом позачергового отримання житла Коваленко Оксану 

Володимирівну  

   

Розглянувши лист управління соціального захисту населення 

Бориспільської районної державної адміністрації від 13.03.2023 № 02-06/60, 

пропозиції житлової комісії виконавчого комітету Гірської сільської ради, 

відповідно до підпункту 7 пункту 26 Правил обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, 

Житлового кодексу України, підпункту 2 пункту а) частини 1 статті 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гірської 

сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку осіб, які користуються 

правом позачергового отримання житла, громадянку Коваленко Оксану 

Володимирівну складом сім’ї 1 особа у зв’язку з виплатою їй грошової 

компенсації за належні для отримання жилі приміщення як член сім’ї загиблого 

військовослужбовця, який брав безпосередню участь в антитерористичній 

операції. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 

       

В.о. сільського голови                                                   Людмила ШЕРШЕНЬ  


